         Рівень навчальних досягнень учнів 7-11 класів з хімії  за І семестр  2018/2019 навчального року
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	№з/п
	Клас
	Прізвище, ініціали вчителя
	Якість знань (%)
	Рейтинг

	1.
	7 клас
	Мележик О.М.
	58%
	4

	2.
	8 клас
	Мележик О.М.
	77%
	3

	3.
	9 клас
	Мележик О.М.
	10%
	5

	4.
	10 клас
	Мележик О.М.
	100%
	1

	5.
	11 клас
	Мележик О.М.
	80%
	2
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Диаграмма1

		7 клас		7 клас		7 клас		7 клас

		8 клас		8 клас		8 клас		8 клас

		9 клас		9 клас		9 клас		9 клас

		10 клас		10 клас		10 клас		10 клас

		11 клас		11 клас		11 клас		11 клас



початковий

середній

достатній

високий

0.42

0.43
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0.77
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Лист1

				початковий		середній		достатній		високий

		7 клас				42%		43%		15%

		8 клас				23%		77%

		9 клас				90%		10%

		10 клас						55%		45%

		11 клас				20%		80%

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.






